2008 年 5 月 30 日

各位

エクソンモービル有限会社

広報渉外部

TEL 03-6713-4400

エクスプレス SS 全国キャンペーン抽選会のお知らせ

エクソンモービル有限会社は、2008 年 3 月 14 日（金）から 5 月 6 日（水）の間、全国のエクスプレス SS

において、日本マクドナルド株式会社（以下マクドナルド）とのタイアップキャンペーンを実施しました。

その抽選会を 5 月 27 日（火）に株式会社電通テック本社（東京都中央区築地 1-11-10）にて執り行い

ましたので、お知らせいたします。

本キャンペーンでは、2 通りの募集が行われました。全国のエクスプレス SS または、マクドナルドドラ

イブスルーで発行された、①合計 5,000 円（税込）以上のレシートを応募用紙に貼って応募していただ

くと、ガソリン 10 万円分を抽選で 100 名様にプレゼント。②レシート（購入額下限なし）を応募用紙に貼

って応募していただくと、マックカード 1,000 円分を 1 万名様にプレゼント。応募時にどちらか一方を選

択していただき、郵送またはエクスプレス SS の応募箱で受け付けました。

おかげさまで全国の消費者の皆様に、大変なご好評をいただき、ガソリン 10 万円分には約 25 万人、

マックカード 1,000 円分には約 15 万人、合計 40 万人弱の方々から、ご応募をいただきました。

抽選会当日は、一般消費者代表の方のお立会いのもと、エクソンモービル有限会社よりエクスプレス

ブランドグループマネジャー、日本マクドナルド株式会社よりマーケティング本部 マネジャーをはじめ

とする関係者が出席し抽選会を執り行いました。

厳正なる抽選の結果、ガソリン 10 万円分を 100 名様、マックカード 1,000 円分を 1 万名様の当選者を

決定させていただきました。

当選者の方々には、6 月中旬にかけて、当選通知とともに、賞品が送付されます。

以上

（添付写真）
抽選会風景

左より日本マクドナルド株式会社 、マーケティング本部 園田 健吾氏、マーケティング本部 マネジ

ャー 平川 健次郎氏、一般消費者代表、エクソンモービル有限会社 エクスプレスブランドグループ

マネジャー 池田 満、ブランドマネジメント マネジャー 林 俊哉